
评委主任签名：

评 标 报 告

工程编号：HSGCZB201836

工程名称：澄海区莲下中心卫生院工程

招 标 人：汕头市澄海区莲下中心卫生院、

宜华企业（集团）有限公司

招标代理机构：广东恒胜建设监理有限公司

二 O 一八年五月三十一日



评委主任签名：

一、项目概况

工程名称：澄海区莲下中心卫生院工程

建设规模：项目实用地面积 12366.4 平方米，总建筑面积 12197 平方米，

规划病床位 108 张，其中新建病房楼、门急诊医技综合楼建筑面积为 11900

平方米，新建配套设施建筑面积为 297 平方米。概算价 2933.70 万元。

招标内容：按招标人提供的施工设计图纸和预算书的内容。

二、邀请函及招标公告

本项目于 2018 年 5 月 17 日向汕头市澄海区建筑总公司、揭阳市揭西建

筑集团公司、汕头市达濠建筑总公司发出邀请书，并在汕头建筑信息网发布

邀请公告。

2018 年 5 月 23 日，招标人根据本项目需要，发出《澄海区莲下中心卫

生院工程招标补充公告》，对邀请名单更改如下：1、汕头市澄海区建筑总公

司；2、揭阳市揭西建筑集团公司；3、汕头市达濠建筑总公司；4、汕头市澄

海区港口建筑工程有限公司。

三、补充通知

2018 年 5 月 24 日发出《澄海区莲下中心卫生院工程招标补充通知》，

调整内容如下：递交标书：2018 年 5 月 31 日上午 9：00~9：30; 评标定标：

2018 年 5 月 31 日上午 9：30。并向四家投标人发出《征求意见书》，四家投

标人均同意。

四、递交投标文件

至截止时间止，揭阳市揭西建筑集团公司没有按要求递交投标文件，视

为自动放弃本项目投标资格，其余被邀请三家投标人均按要求递交投标文件。

五、评标过程及情况



评委主任签名：

本工程评标于2018年 5月31日 9:30至 11:00在汕头市公共资源交易中

心澄海分中心进行评标活动。评标委员会由 7名专家组成，全部在广东省综

合评标评审专家库随机抽取产生，专家名单如下：

该工程采用优化二次加权评标法。评审程序为投标人投标文件响应性评

审。

响应性评审情况：3 家投标人投标文件响应性审查均合格。

六、评标结果

评标委员会对评审结果进行确认后，按照招标文件约定的方法对中标候

选人进行排序如下：

第一中标候选人：汕头市澄海区建筑总公司（投标下浮率：5.10%）

第二中标候选人：汕头市澄海区港口建筑工程有限公司（投标下浮率：4.95%）

评委主任签名：

其他评委签名：


